

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้งานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำพัดน้ำทะเลเครื่องขับเครื่องกำเนิดไฟฟ้า หมายเลข 2 และ 3	
	ตราอักษร MTU เรือหลวงภูมิพลอดุลยเดช จำนวน ๑๗ รายการ	
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ อู่ราชनावิมหิตลอดุลยเดช กรมอู่ทหารเรือ	
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๕๒๘,๐๐๐	บาท
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 12 พ.ย. 2567	
	เป็นเงิน ๑,๓๗๘,๐๙๔,๗๓	บาท
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
	๕.๑ บริษัท มงคลเอ็นเนอร์จี้ จำกัด	
	๕.๒	
	๕.๓	
๖.	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
	๖.๑ นาวาเอก ทศนัย ผลชูชื่น	
	๖.๒ นาวาโท ภูมิ พลธรรม	
	๖.๓ เรือเอก อภิเศกสรรค์ โกสินทร์	

บัญชีรายการแนบท้ายการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำพัดน้ำทะเลเครื่องยนต์ขับเคลื่อนไฟฟ้า หมายเลข 2 และ 3

ตราอักษร MTU ร.ล.ภูมิพลอดุลยเดช

ลำดับ	Past Number	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	5582031580	GASKET	2	EA	1,096.00	2,192.00
2	007603018101	COPPER SEALING RING	8	EA	139.00	1,112.00
3	700429100001	O-RING	4	EA	340.00	1,360.00
4	000625900178	GROOVED BALL BRG	2	EA	15,305.00	30,610.00
5	705100502035	BEARING CYLINDRICAL ROLLER	2	EA	11,642.00	23,284.00
6	0079978047	SHAFT SEAL	2	EA	9,977.00	19,954.00
7	700429165000	O-RING	2	EA	799.00	1,598.00
8	700429083000	O-RING	2	EA	539.00	1,078.00
9	5582031680	GASKET	2	EA	1,720.00	3,440.00
10	0002040479	GAITER	2	EA	1,007.00	2,014.00
11	0002040263	COUNTERRING	2	EA	4,467.00	8,934.00
12	0002040716	ROTARY SEAL	2	EA	32,883.00	65,766.00
13	0039977848	O-RING	2	EA	333.00	666.00
14	700429230000	O-RING	2	EA	1,048.00	2,096.00
15	5582040406	IMPELLER	1	EA	169,813.00	169,813.00
16	5582000103	PUMP HOUSHING	1	EA	619,956.00	619,956.00
17	5582000002	DRIVE SHAFT	1	EA	334,066.00	334,066.00

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 1,287,939.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 90,155.73

จำนวนเงินรวมภาษีทั้งสิ้น 1,378,094.73

(หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเก้าสิบลบาทเจ็ดสิบบาทเจ็ดสิบสามสตางค์)

ร.อ. อดิพงษ์

ร.อ. อดิพงษ์

ร.อ. อดิพงษ์